闽运盛基金〔2017〕5号

关于组织专家赴贫困乡帮扶活动的通知
各有关专家：
福建运盛基金会经四届十一次理事会商讨通过，定于2017年5月6-7日两天组织相关专家赴省科协挂钩点柘荣县黄柏乡（贫困乡）开展义诊、科技咨询等帮扶活动。
据了解，因当地气候等因素影响，黄柏乡的人们易患关节炎、高血压和呼吸道等疾病；在生产种植业方面，以太子参为主。本会针对以上情况，充分发挥获奖者的人才优势，利用双休日时间组织医科和太子参种植方面的相关专家赴黄柏乡开展义诊和科技咨询帮扶活动。希望各有关获奖者积极参与，为贫困乡亲的健康和生产发展作贡献。
经研究，本项活动所需的交通、食宿等费用由本基金会统一支出。为做好本活动的后勤组织工作，请参加活动的专家于4月25日前向本会秘书处报名，同时将本人身份证电子版发到yunsheng@fjkx.org。
联系方式：林珠英，18105042377。
附件：赴贫困乡帮扶活动日程安排
福建运盛青年基金会

                                      2017年4月17日
附件：
赴贫困乡帮扶活动日程安排
2017年5月6-7日
	时  间
	  活  动  内  容
	备  注

	5
月

6
日

星

期

六
	7:54-

9:23
	福州北站—福鼎
	乘G56火车

	9:40-
10:40
	福鼎—柘荣县
	乘大巴

	10:40-

14:00
	入住宾馆—午餐—稍微休息
	柘荣县

	14:00-

17:00
	开展义诊、科技咨询等活动
	黄柏乡

	5
月

7
日

星

期

日

	上午
	考察交流
	柘荣县

	下午
15:18-

16:35
	柘荣县--福鼎—福州
	乘D2281火车

	备

注

PAGE
- 3 -